
- 1 - 
 

 
Město Blovice 

Rada města Blovice 
 

Usnesení č. 03/17 
 
 

z jednání rady města konaného 
dne 27.02.2017 

 
 
 
Usnesení obsahuje: 6 stran, body č. 96 – 134 
 
 

RM schvaluje 
 

 
96) program zasedání v předloženém znění včetně navržených změn 

 
 
 

97) vyhlášení programu podpory spolků a neziskových organizací na rok 2017, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 03022/17 

 
98) podání žádosti o dotaci na Ministerstvo zemědělství na akci Údržba objektu – 

hasičská zbrojnice, Hradišťská Lhotka, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 03034/17 
 

99) cenovou nabídku fy BcA. Petr Círl, Chotíkov, IČ: 43341730, na vypracování návrhu 
na restaurování Božích Muk v Blovicích na Bohušově za celkovou cenu 2.800 Kč, 
dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 03060/17 

 
100) inventarizační zprávu za rok 2016, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 02547/17 

 
101) rozpočet na „Městské slavnosti 2017 – Cirkus trochu jinak “, konané dne 09.09.2017 

v Blovicích za cenu 231.042 Kč, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: ředitelka MKS Blovice 

 



- 2 - 
 

102) rozpočet na „Festival revivalů 2017“, konaný dne 15.07.2017 v Blovicích  za cenu 
241.053,60 Kč, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: ředitelka MKS Blovice 
 

103) smlouvu o dílo mezi městem Blovice na straně objednatele a Dream Pro Ústí, s. r. o., 
400 01 Ústí nad Labem, IČ: 04329888, na straně zhotovitele na zajištění, organizaci 
a provedení hlavního a doprovodného kulturního programu akce „Městské slavnosti 
2017 – Cirkus trochu jinak“ za cenu 138.612 Kč, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: ředitelka MKS Blovice 
 

104) smlouvu o dílo mezi městem Blovice na straně objednatele a Dream Pro Ústí, s. r. o., 
400 01 Ústí nad Labem, IČ: 04329888, na straně zhotovitele na zajištění, organizaci 
a provedení technického zabezpečení akce „Městské slavnosti 2017 – Cirkus trochu 
jinak“ za cenu 61.800 Kč, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: ředitelka MKS Blovice 
 

105) smlouvu o dílo mezi městem Blovice na straně objednatele a Dream Pro Ústí, s. r. o., 
400 01 Ústí nad Labem, IČ: 04329888, na straně zhotovitele na zajištění, organizaci 
a provedení hlavního a doprovodného kulturního programu akce „Festival revivalů 
2017“ za cenu 169.683,60 Kč, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: ředitelka MKS Blovice 
 

106) smlouvu o dílo mezi městem Blovice na straně objednatele a Dream Pro Ústí, s. r. o., 
400 01 Ústí nad Labem, IČ: 04329888, na straně zhotovitele na zajištění, organizaci 
a provedení technického zabezpečení akce „Festival revivalů 2017“ za cenu 55.740 
Kč, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: ředitelka MKS Blovice 
 

107) nevyhovění žádosti obce Únětice o vytvoření společné JSDHO mezi městem Blovice 
a obcí Únětice 

zodpovídá: starosta 
č. j.: MUBlov 01958/17 

108) uzavření smlouvy o zřízení služebnosti mezi městem Blovice jako stranou 
oprávněnou a městem Blovice jako stranou povinnou, která se týká kanalizačního 
řadu, vedeného přes pozemek st. parc. č. 37/4 v k. ú. Hradiště u Blovic a přes 
pozemek st. parc. č. 585/1 v k. ú. Hradiště u Blovic 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 02943/17 

 
109) uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene č. 8800072501/17/VB mezi společností 

GasNet, s. r. o., IČ: 27295567, na straně oprávněného, Českou republikou – Úřadem 
pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, na straně vlastníka a 
městem Blovice na straně investora, na pozemek parc. č. 149/1 v k. ú. Komorno, ve 
kterém je uloženo plynárenské zařízení v Komorně, dle předloženého návrhu 
 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 02908/17 

 



- 3 - 
 

110) uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. 
7700072240_5/BVB mezi městem Blovice na straně budoucího povinného a 
společností GasNet, s. r. o., IČ: 27295567 na straně budoucí oprávněné, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 01898/17 

 
111) uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. 

7700072240_1/BVB mezi městem Blovice na straně budoucího povinného a 
společností GasNet, s. r. o., IČ: 27295567 na straně budoucí oprávněné, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 01898/17 

 
112) podání žádosti Domu dětí a mládeže Blovice o dotaci do programu „Podpora 

volnočasových aktivit dětí a mládeže 2017“ 
zodpovídá: OERM 

 
113) uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene pozemkové služebnosti inženýrské sítě 

č. 2001C17/74 mezi městem Blovice jako stranou oprávněnou a Českou republikou – 
Státním pozemkovým úřadem, IČ: 01312774 jako stranou povinnou, která řeší 
služebnost na dotčených pozemcích v k. ú. Hradiště u Blovic parc. č. 44/1 a 588/3 a 
v k. ú. Blovice na pozemcích parc. č. 1343/4, 1344/1, 1359/6 a 1505/81, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 03035/17 

 
114) uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi městem Blovice jako 

stranou oprávněnou a Správou a údržbou silnic Plzeňského kraje, p. o., IČ: 72053119 
jako stranou povinnou, která se týká pozemku parc. č. 1446/41 v k. ú. a obci Blovice, 
dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 02911/17 

 
115) záměr prodeje  pozemků parc. č. 206/27 o výměře 25 m² a parc. č. 206/28 o výměře 

25 m², vše v k. ú. a obci Blovice, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 00565/17 
 

116) vyhovění žádosti o poskytnutí příspěvku pro psí útulek Storgé, z. s. , 335 61 Spálené 
Poříčí, IČ: 22878068, ve výši 5.000 Kč 

zodpovídá:OERM, starosta 
 č. j.: MUBlov 04161/17 

 
 

 
117) vyhovění žádosti A. G., bytem Blovice o souhlas s podnájmem městského bytu č. 11, 

č. p. 88, Americká ul., Blovice, L. G. bytem Blovice, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby, s. r. o.  



- 4 - 
 

č. j.: MUBlov 02808/17 
 

118) přidělení bytu č. 10, č. p. 88, Americká ulice, 336 01 Blovice J. A., bytem Vrčeň, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby, s. r. o.  
 č. j.: MUBlov 01798/17 

 
119) záměr pronájmu městského bytu č. 24, č. p. 88, Americká ulice, Blovice, dle 

předloženého návrhu 
zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby, s. r. o. 

č. j.: MUBlov 02716/17 
 

120) vyhovění žádosti Sboru dobrovolných hasičů Únětice o finanční příspěvek na 
zajištění uspořádání 1. kola Západočeské hasičské ligy v požárním sportu, v částce 
2.000 Kč 

zodpovídá: starosta 
č. j.: MUBlov 02632/17 

 
121) záměr umístění dětí z obce Louňová a Ždírec do Mateřské školy Blovice na dva 

školní roky, tj. do 31.08.2019, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: tajemník 

č. j.: MUBlov 02173/17 
 

122) vyhovění žádosti Základní organizace Českého svazu ochránců přírody Regionální 
centrum Plzeňského kraje, 335 61 Spálené Poříčí, IČ: 00519308 o poskytnutí 
finančního daru, v částce 3.000 Kč 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 02173/17 

123) vyhovění žádosti  S. M. z nadačního fondu Gaudeamus 350 02 Cheb, IČ: 25228633 o 
poskytnutí finančního příspěvku na zajištění XXVI. ročníku dějepisné soutěže 
konané 23.11.2017 v Chebu, v částce 5.000 Kč 

zodpovídá:OERM, starosta 
 č. j.: MUBlov 04163/17 

 
124) vyhovění žádosti Českého červeného kříže, Oblastní spolek ČČK Plzeň jih+sever,  

326 00 Plzeň, IČ: 00426008 o poskytnutí finančního příspěvku na zajištění konání 
rekondičního tábora pro děti s vadami páteře konaného v Orlovicích ve dnech  od 
01.07.2017 do 07.07.2017, v částce 2.000 Kč 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 02714/17 

 
125) udělení výjimky z OZV č. 8/2010 a č. 1/2011 na taneční zábavu „45 let Sejfu“, 

pořádanou  M. T., 336 01 Blovice, v sále LD Blovice, a to 01.04.2017 od 20:00 
hodin do 02.04.2017 02:00 hodin, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: tajemník 
č. j.: MUBlov 02613/17 

 



- 5 - 
 

126) udělení výjimky z OZV č. 8/2010 a č. 1/2011 na Řeznický ples, pořádaný Š., z firmy 
Maso Brejcha, s. r. o., 150 00 Praha – Motol, IČ: 26342545, v sále LD Blovice, a to 
11.03.2017 od 20:00 hodin do 12.03.2017 03:00 hodin, dle předloženého návrhu 

 zodpovídá: tajemník 
č. j.: MUBlov 02218/17 

 
127) podání žádosti Základní školy Blovice o dotaci do dvou dotačních titulů, „Podpora 

preventivních aktivit a výchovy k toleranci v roce 2017“ a „Podpora tělovýchovy a 
sportu v roce 2017“, dle předloženého návrhu 
 

  zodpovídá: místostarosta 
 

 
 
 

 
 

 
RM bere na vědomí 

 
128) zprávu o přípravě další etapy rozvoje optické sítě v Blovicích a následné podání 

žádosti o dotaci  
zodpovídá: OERM 

 
129) žádost Stavebního bytového družstva Plzeň – jih, 334 01 Přeštice o rozšíření 

parkoviště před domem č. p. 683, 684 v Blovicích, ulici 5. května a opravu chodníku 
před tímto bytovým domem, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 17989/16 

 
 

RM ukládá 
 

 
 

130) zveřejnit na úřední desce Program podpory spolků a neziskových organizací na rok 
2017, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 03022/17 

 
131) vyhotovit studii řešení rozšíření parkoviště před domem v ul. 5. května č. p. 683, 684 

včetně studie finanční náročnosti, projektantem Ing. P. Z. 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 17989/16 
 
 

132) zveřejnit záměr pronájmu městského bytu č. 24, č. p. 88, Americká ulice, Blovice, 
dle předloženého návrhu 

 zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby, s. r. o. 



- 6 - 
 

č. j.: MUBlov 02716/17 
 
133) oddělení školství a památkové péče vypracovat návrh na umístění dětí z těchto obcí 

do MŠ Blovice na dobu určitou do 31.08.2019, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: tajemník 

č. j.: MUBlov 02173/17 
 

 
 
 
 

RM předloží ZM 
 
 

 
 

134) ke schválení smlouvu o postoupení pohledávky mezi Bytovým družstvem „Blovice – 
družstvo“, 336 01 Blovice, IČ: 26341654, zast. předsedou představenstva paní 
Ivanou Zuberovou a členem představenstva paní Janou Alexyovou a městem 
Blovice, Masarykovo náměstí 143, IČ: 00256455, zastoupeným starostou Janem 
Poduškou, v celkové výši pohledávky 466.030 Kč, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 03055/17 

 
 

 
 
 
 
 
 
…………………………….       ………………………….. 
          Jan Poduška               Ing. Michal Hodek 
             starosta          místostarosta 


